
п. Сиверский

Высшая лига "А"

2 группа

теннису

Мужчины

3 тур

9 - 12 марта 2017 г.

по настольному 

сезона 2016/2017

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



8 10 стол 1 «ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск) «МПГУ-Лужники» (г. Москва)

7 11 стол 2 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «СК Луховицы» (г. Луховицы)

9 12 стол 3 «ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново) «ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

7 10 стол 1 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «МПГУ-Лужники» (г. Москва)

8 12 стол 2 «ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск) «ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

9 11 стол 3 «ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново) «СК Луховицы» (г. Луховицы)

7 9 стол 1 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

8 11 стол 2 «ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск) «СК Луховицы» (г. Луховицы)

10 12 стол 3 «МПГУ-Лужники» (г. Москва) «ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

8 9 стол 1 «ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск) «ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

7 12 стол 2 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

10 11 стол 3 «МПГУ-Лужники» (г. Москва) «СК Луховицы» (г. Луховицы)

7 8 стол 1 «Локомотив» (г. Нижний Новгород) «ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

9 10 стол 2 «ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново) «МПГУ-Лужники» (г. Москва)

11 12 стол 3 «СК Луховицы» (г. Луховицы) «ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь
Менеджер

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

10 марта 2017 г.

17.00

10.00

17.00

10.00

11 марта 2017 г.

10.00

12 марта 2017 г.



2946

Дата

рождения

1 ПЕТРОВ Антон 23.09.1993 кмс 1051 Иванов Н.Г.

2 МАКЕЕВ Александр 21.11.1998 мс 900 Пивкина С.И.

3 БЕРЕЗИН Роман 20.04.1994 кмс 995 Иванов Н.Г.

4 0 0 0

5 0 0 0
Тренер-представитель: Колодских А.В.

2839

Дата

рождения

1 ХОМУТОВ Михаил 29.11.1974 мс 1177 самостоятельно

2 БУТЫЛЕВ Михаил 07.12.1978 кмс 910 самостоятельно

3 СМИРНОВ Анатолий 02.04.2003 кмс 752 Устинов-Иванов И.Л.

4 НАЩЕКИН Андрей 14.07.1988 кмс 613 Боркова И.Ю.

5 0 0 0
Тренер-представитель: Нащекин А.

2721

Дата

рождения

1 УРАЗОВ Святослав 03.02.1998 кмс 862 Уразов М.Г.

2 БОЯРКИН Евгений 26.07.1977 кмс 854 Уразов М.Г.

3 НОЗДРУНОВ Юрий 13.12.1989 мс 1005 Боев В.

4 РАЙНИН Юрий 01.09.1996 кмс 1050 Гавдель Л.А.

5 0 0 0
Тренер-представитель: Уразов М.Г.

2911

Дата

рождения

1 ДЕДОВ Василий 09.09.1980 мс 1027 Глебов А.В.

2 ЛУКЬЯНОВ Павел 17.08.1979 мсмк 1037 Вишняков В.Н.

3 КИРПИТНЕВ Иван 05.07.1993 кмс 847 Глебов А.В.

4 АНАНЬИН Макар 29.11.1978 кмс 826 Мазурова Л.М.

5 ФЕДОРОВ Владислав 25.06.2000 1 330 Ананьин М.С.
Тренер-представитель: Ананьин М.С.

2919

Дата

рождения

1 ДОРОФЕЕВ Алексей 13.04.1985 мс 1014 самостоятельно

2 КАПЛАН Станислав 23.04.1984 мс 986 Эдель Е.О.

3 ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей 30.11.1986 мс 919 Асриян Г.А.

4 ХВОСТОВ Максим 20.01.1996 кмс 814 Чиченёв А.В.

5 0 0 0
Тренер-представитель: Дорофеев А.Н.

2434

Дата

рождения

1 ЕВСТИФЕЙКИН Антон 12.12.1984 мс 1035 Малышкин В.В.

2 АНОХИН Никита 27.09.1999 мс 512 Злобин С.В.

3 ПЛЕТНЕВ Андрей 28.07.1986 мс 887 Злобин С.В.

4 СТАРОСТИН Павел 11.01.1989 кмс 878 Старостин А.П.

5 0 0 0
Тренер-представитель: Плетнев А.

Главный судья-судья 1 К ( А.С.Комов )

Главный секретарь-судья 1 К ( Т.Н.Шевченко  )

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

Списки участников команд

Личный тренер

«ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

№ Фамилия Имя Разряд

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«МПГУ-Лужники» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Личный тренер

«СК Луховицы» (г. Луховицы)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АНАНЬИН Макар 826 «МПГУ-Лужники» 29.11.1978 кмс Мазурова Л.М.

2 АНОХИН Никита 512 «ПингВинКлуб» 27.09.1999 мс Злобин С.В.

3 БЕРЕЗИН Роман 995 «Локомотив» 20.04.1994 кмс Иванов Н.Г.

4 БОЯРКИН Евгений 854 «ИГЭУ - ВОСТОК» 26.07.1977 кмс Уразов М.Г.

5 БУТЫЛЕВ Михаил 910 «ОЛИМП - ФНТ УГО» 07.12.1978 кмс самостоятельно

6 ДЕДОВ Василий 1027 «МПГУ-Лужники» 09.09.1980 мс Глебов А.В.

7 ДОРОФЕЕВ Алексей 1014 «СК Луховицы» 13.04.1985 мс самостоятельно

8 ЕВСТИФЕЙКИН Антон 1035 «ПингВинКлуб» 12.12.1984 мс Малышкин В.В.

9 ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей 919 «СК Луховицы» 30.11.1986 мс Асриян Г.А.

10 КАПЛАН Станислав 986 «СК Луховицы» 23.04.1984 мс Эдель Е.О.

11 КИРПИТНЕВ Иван 847 «МПГУ-Лужники» 05.07.1993 кмс Глебов А.В.

12 ЛУКЬЯНОВ Павел 1037 «МПГУ-Лужники» 17.08.1979 мсмк Вишняков В.Н.

13 МАКЕЕВ Александр 900 «Локомотив» 21.11.1998 мс Пивкина С.И.

14 НАЩЕКИН Андрей 613 «ОЛИМП - ФНТ УГО» 14.07.1988 кмс Боркова И.Ю.

15 НОЗДРУНОВ Юрий 1005 «ИГЭУ - ВОСТОК» 13.12.1989 мс Боев В.

16 ПЕТРОВ Антон 1051 «Локомотив» 23.09.1993 кмс Иванов Н.Г.

17 ПЛЕТНЕВ Андрей 887 «ПингВинКлуб» 28.07.1986 мс Злобин С.В.

18 РАЙНИН Юрий 1050 «ИГЭУ - ВОСТОК» 01.09.1996 кмс Гавдель Л.А.

19 СМИРНОВ Анатолий 752 «ОЛИМП - ФНТ УГО» 02.04.2003 кмс Устинов-Иванов И.Л.

20 СТАРОСТИН Павел 878 «ПингВинКлуб» 11.01.1989 кмс Старостин А.П.

21 УРАЗОВ Святослав 862 «ИГЭУ - ВОСТОК» 03.02.1998 кмс Уразов М.Г.

22 ФЕДОРОВ Владислав 330 «МПГУ-Лужники» 25.06.2000 1 Ананьин М.С.

23 ХВОСТОВ Максим 814 «СК Луховицы» 20.01.1996 кмс Чиченёв А.В.

24 ХОМУТОВ Михаил 1177 «ОЛИМП - ФНТ УГО» 29.11.1974 мс самостоятельно

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

Главный судья-судья 1 К ( А.С.Комов  )

Главный секретарь-судья 1 К ( Т.Н.Шевченко )

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа
п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

Алфавитный список участников



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Команда А Ж

«ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск) и

стол 1 8 - 10 1

командакоманда

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

Ф.И.О. тренера Нащекин А.

КК Команда В

П1РЕЙТИНГ П2

Ж

Ф.И.О. тренера Ананьин М.С.

«МПГУ-Лужники» (г. Москва)

Ф.И.О. участников

«ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

Круг

1

«МПГУ-Лужники» (г. Москва)

Стол СтадияДата Время Матч

10.03.2017 10.00

1037

847

П П1 П

X ЛУКЬЯНОВ Павел

Y КИРПИТНЕВ ИванB

Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П2

СМИРНОВ Анатолий 752

A БУТЫЛЕВ Михаил 910

C ХОМУТОВ Михаил 1177

4*

1027Z ДЕДОВ Василий

ДЕДОВ Василий 1

ЛУКЬЯНОВ ПавелB СМИРНОВ Анатолий X

C ХОМУТОВ Михаил Z

-7

5*

БУТЫЛЕВ Михаил Y КИРПИТНЕВ ИванA

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников Счет в партиях
Общий счет 

партий

Командные              

очки

6 6

5*

3

4*

1 08 09 3

0 1 05

31 0 1-6-2 9

-5 7 -4 2 3 0
ра БУТЫЛЕВ Михаил ра

1
па- ДЕДОВ Василий

-5 7
па- ХОМУТОВ Михаил

ЛУКЬЯНОВ Павел

A БУТЫЛЕВ Михаил X ЛУКЬЯНОВ Павел 3 0-310 -11 1

B СМИРНОВ Анатолий Z ДЕДОВ Василий

6

Правдина Е.Д.

-7 3 0

Кондаурова В.Н.

1

Х

Ф.И.О. судей

Победитель: «МПГУ-Лужники» (г. Москва) 13

-6

1                                                                      

(Диспетчер)

13 3 4

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Подписи тренеров команд

Контрольные отметки ГСК

А

0

Подписи судей

-6

0-6 8C ХОМУТОВ Михаил Y КИРПИТНЕВ Иван 1

-4 1
15 3



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

2

Стол Стадия Круг Матч

1 2

«СК Луховицы» (г. Луховицы)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 10.00 стол 2 7 - 11

Дата Время

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «СК Луховицы» (г. Луховицы)«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

1014

РЕЙТИНГ П П1 П2

814

Ж КК

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Колодских А.В. Ф.И.О. тренера Дорофеев А.Н.

V

Ф.И.О. участников

A ПЕТРОВ Антон X ХВОСТОВ Максим1051

П1П П2 Ф.И.О. участников

VC МАКЕЕВ Александр 900 Z КАПЛАН Станислав

Y ДОРОФЕЕВ Алексей

986

4*

5*

B БЕРЕЗИН Роман 995

4*

-9

Общий счет 

партий

-47

Счет в партиях
Командные              

очки

11
05 1

9

3 210

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ХВОСТОВ Максим

5*

0 16 -9 1 3

-9 07 3
Z КАПЛАН Станислав -8 -5

5

ПЕТРОВ Антон

C МАКЕЕВ Александр

Y ДОРОФЕЕВ Алексей

па- ПЕТРОВ Антон

B БЕРЕЗИН Роман

A

ра БЕРЕЗИН Роман ра
1

па- ДОРОФЕЕВ Алексей

-10 -7 1 3 0

03 0 1
8 10

8 9

-88

0

XA ПЕТРОВ Антон 11

МАКЕЕВ Александр Y

КАПЛАН Станислав

ХВОСТОВ Максим

ДОРОФЕЕВ Алексей -7

B БЕРЕЗИН Роман Z КАПЛАН Станислав

2 13C -8 9

411 2Победитель: «Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Подписи тренеров команд

А

Морозов М.Д.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Комова А.А.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

1 3

«ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 10.00 стол 3 9 - 12

Дата Время

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)«ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

887

РЕЙТИНГ П П1 П2

1035

Ж КК

«ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Уразов М.Г. Ф.И.О. тренера Плетнев А.

Ф.И.О. участников

A РАЙНИН Юрий X ЕВСТИФЕЙКИН Антон1050

П1П П2 Ф.И.О. участников

C НОЗДРУНОВ Юрий 1005 Z АНОХИН Никита

Y ПЛЕТНЕВ Андрей

512

4*

5*

B БОЯРКИН Евгений 854

4*

8

Общий счет 

партий

-95

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-7

3 110

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ЕВСТИФЕЙКИН Антон

5*

1 0-8 6 3 1

-8 1-6 1
Z АНОХИН Никита 6 5

11

РАЙНИН Юрий

C НОЗДРУНОВ Юрий

Y ПЛЕТНЕВ Андрей

па- УРАЗОВ Святослав

B БОЯРКИН Евгений

A

ра НОЗДРУНОВ Юрий ра
1

па- ПЛЕТНЕВ Андрей

-9 -7 1 3 0

10 3 0
7 -4

-7 -11

9-10

0

XA РАЙНИН Юрий -1

НОЗДРУНОВ Юрий Y

ЕВСТИФЕЙКИН Антон

ЕВСТИФЕЙКИН Антон

ПЛЕТНЕВ Андрей 9

B БОЯРКИН Евгений Z АНОХИН Никита

1
2 1

13C 6

4

-8 8

14

72 -4

3Победитель: «ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

3 0

Подписи тренеров команд

А

Чугунов П.В.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Ковалева Е.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 17.00 стол 1 7 - 10

Дата Время

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

2 4

команда

Команда А

и «МПГУ-Лужники» (г. Москва)«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

847

РЕЙТИНГ П П1 П2

1037

Ж КК

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Колодских А.В. Ф.И.О. тренера

«МПГУ-Лужники» (г. Москва)

Команда ВЖ

Ананьин М.С.

П П2 Ф.И.О. участников

C МАКЕЕВ Александр 900

Ф.И.О. участников

A ПЕТРОВ Антон X ЛУКЬЯНОВ Павел1051

П1

Z ДЕДОВ Василий

Y КИРПИТНЕВ Иван

1027

4*

5*

B БЕРЕЗИН Роман 995

4*

9

Общий счет 

партий

9-9

Счет в партиях
Командные              

очки

03
01

-6

3 18

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ЛУКЬЯНОВ Павел

5*

1 08 -8 9 3 2

4 1-9 1
Z ДЕДОВ Василий 5 -10

-10

ПЕТРОВ Антон

C МАКЕЕВ Александр

Y КИРПИТНЕВ Иван

па- ПЕТРОВ Антон

B БЕРЕЗИН Роман

A

ра БЕРЕЗИН Роман ра
0

па- ДЕДОВ Василий

-8 -5 7 3 2 1

03 0 19 9

93

XA ПЕТРОВ Антон 4

МАКЕЕВ Александр Y

КИРПИТНЕВ Иван

ЛУКЬЯНОВ Павел

КИРПИТНЕВ Иван

B БЕРЕЗИН Роман Z ДЕДОВ Василий

C

48 1Победитель: «Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Подписи тренеров команд

А

Кондаурова В.Н.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

13

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Правдина Е.Д.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

2 5

«ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 17.00 стол 2 8 - 12

Дата Время

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)«ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

1177

РЕЙТИНГ П П1 П2

910

Ж КК

«ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Плетнев А. Ф.И.О. тренера Нащекин А.

Ф.И.О. участников

A АНОХИН Никита X БУТЫЛЕВ Михаил512

П1П П2 Ф.И.О. участников

C СТАРОСТИН Павел 878 Z СМИРНОВ Анатолий

Y ХОМУТОВ Михаил

752

4*

5*

B ЕВСТИФЕЙКИН Антон 1035

4*

Общий счет 

партий

-7-7

Счет в партиях
Командные              

очки

11
10

12

0 3-1

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X БУТЫЛЕВ Михаил

5*

1 0-9 -6 6 3 2

5 010 3
Z СМИРНОВ Анатолий 8 9

-10

АНОХИН Никита

C СТАРОСТИН Павел

Y ХОМУТОВ Михаил

па- ЕВСТИФЕЙКИН Антон

B ЕВСТИФЕЙКИН Антон

A

ра СТАРОСТИН Павел ра
1

па- ХОМУТОВ Михаил

-13 5 -9 2 3 0

10 3 0
4 -3

-6 -9

-810

1

XA АНОХИН Никита -8

СТАРОСТИН Павел Y

БУТЫЛЕВ Михаил

БУТЫЛЕВ Михаил

ХОМУТОВ Михаил -6

B ЕВСТИФЕЙКИН Антон Z СМИРНОВ Анатолий

3 02C 4 -12

215 4Победитель: «ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

Подписи тренеров команд

А

Правдина Е.Д.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

10

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Кондаурова В.Н.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

2 6

«ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

10.03.2017 17.00 стол 3 9 - 11

Дата Время

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «СК Луховицы» (г. Луховицы)«ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

1050

РЕЙТИНГ П П1 П2

862

Ж КК

«СК Луховицы» (г. Луховицы)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Дорофеев А.Н. Ф.И.О. тренера Уразов М.Г.

Ф.И.О. участников

A КАПЛАН Станислав X УРАЗОВ Святослав986

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей 919 Z БОЯРКИН Евгений

Y РАЙНИН Юрий

854

4*

5*

B ДОРОФЕЕВ Алексей 1014

4*

-2

Общий счет 

партий

-99

Счет в партиях
Командные              

очки

03
03 1

5

3 29

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X УРАЗОВ Святослав

5*

1 0-7 7 3 1

-8 1-9 1
Z БОЯРКИН Евгений 9 7

-10

КАПЛАН Станислав

C ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей

Y РАЙНИН Юрий

па- КАПЛАН Станислав

B ДОРОФЕЕВ Алексей

A

ра ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей ра
1

па- НОЗДРУНОВ Юрий

-9 0 3 0

03 2 1
6 4

-6 -6

-5-8

6 5

0

XA КАПЛАН Станислав 7

ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей Y

БОЯРКИН Евгений

УРАЗОВ Святослав

РАЙНИН Юрий 7

B ДОРОФЕЕВ Алексей Z БОЯРКИН Евгений

0 13C

411 2Победитель: «СК Луховицы» (г. Луховицы)

Подписи тренеров команд

А

Ковалева Е.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

13

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Чугунов П.В.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

3 7

«ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 1 7 - 9

Дата Время

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

862

РЕЙТИНГ П П1 П2

1005

Ж КК

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Колодских А.В. Ф.И.О. тренера Уразов М.Г.

Ф.И.О. участников

A ПЕТРОВ Антон X НОЗДРУНОВ Юрий1051 V

П1П П2 Ф.И.О. участников

VC МАКЕЕВ Александр 900 Z РАЙНИН Юрий

Y УРАЗОВ Святослав

1050

4*

5*

B БЕРЕЗИН Роман 995

4*

-7

Общий счет 

партий

6-7

Счет в партиях
Командные              

очки

112 2
05 1

7

3 212

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X НОЗДРУНОВ Юрий

5*

1 0-1 7 9 3 2

-5 06 3
Z РАЙНИН Юрий 8 -8

-6

ПЕТРОВ Антон

C МАКЕЕВ Александр

Y УРАЗОВ Святослав

па- ПЕТРОВ Антон

B БЕРЕЗИН Роман

A

ра БЕРЕЗИН Роман ра
1

па- БОЯРКИН Евгений

4 -9 1 3 0

11 3 0
5 5

9 -8

-8-8

-9

0

XA ПЕТРОВ Антон -7

МАКЕЕВ Александр Y

НОЗДРУНОВ Юрий

НОЗДРУНОВ Юрий

УРАЗОВ Святослав 9

B БЕРЕЗИН Роман Z РАЙНИН Юрий

0 13C

412 2Победитель: «Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Подписи тренеров команд

А

Кондаурова В.Н.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

14

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Пономарев К.А.



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

3 8

«ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 2 8 - 11

Дата Время

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «СК Луховицы» (г. Луховицы)«ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

1177

РЕЙТИНГ П П1 П2

910

Ж КК

«СК Луховицы» (г. Луховицы)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Дорофеев А.Н. Ф.И.О. тренера Нащекин А.

Ф.И.О. участников

A ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей X БУТЫЛЕВ Михаил919

П1П П2 Ф.И.О. участников

C КАПЛАН Станислав 986 Z СМИРНОВ Анатолий

Y ХОМУТОВ Михаил

752VV
4*

5*

B ДОРОФЕЕВ Алексей 1014

4*

Общий счет 

партий

-8-11

Счет в партиях
Командные              

очки

0-9 3
10

-6

0 3-5

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X БУТЫЛЕВ Михаил

5*

1 0-5 6 8 3 2

-3 111 2
Z СМИРНОВ Анатолий 8 -7

9

ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей

C КАПЛАН Станислав

Y ХОМУТОВ Михаил

па- ДОРОФЕЕВ Алексей

B ДОРОФЕЕВ Алексей

A

ра КАПЛАН Станислав ра
0

па- ХОМУТОВ Михаил

8 3 0 1

11 3 0
-5 -8

5 -4

76

-5

1

XA ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей -5

КАПЛАН Станислав Y

БУТЫЛЕВ Михаил

БУТЫЛЕВ Михаил

ХОМУТОВ Михаил -12

B ДОРОФЕЕВ Алексей Z СМИРНОВ Анатолий

3 00C

214 4Победитель: «ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

Подписи тренеров команд

А

Морозов М.Д.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

9

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Стол Стадия Круг Матч

3 9

«ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

Команда ВЖ

Министерство спорта Российской Федерации

11.03.2017 10.00 стол 3 10 - 12

Дата Время

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

команда

Команда А

и «ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)«МПГУ-Лужники» (г. Москва)

878

РЕЙТИНГ П П1 П2

887

Ж КК

«МПГУ-Лужники» (г. Москва)

команда

РЕЙТИНГ

Ф.И.О. тренера Ананьин М.С. Ф.И.О. тренера Плетнев А.

Ф.И.О. участников

A КИРПИТНЕВ Иван X ПЛЕТНЕВ Андрей847

П1П П2 Ф.И.О. участников

C ЛУКЬЯНОВ Павел 1037 Z ЕВСТИФЕЙКИН Антон

Y СТАРОСТИН Павел

1035

4*

5*

B ДЕДОВ Василий 1027

4*

Общий счет 

партий

812

Счет в партиях
Командные              

очки

0-12 3
01

8

3 07

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

Ф.И.О. участников

X ПЛЕТНЕВ Андрей

5*

1 0-8 8 6 3 2

8 1-5 2
Z ЕВСТИФЕЙКИН Антон -10 7

-7

КИРПИТНЕВ Иван

C ЛУКЬЯНОВ Павел

Y СТАРОСТИН Павел

па- ЛУКЬЯНОВ Павел

B ДЕДОВ Василий

A

ра ДЕДОВ Василий ра
1

па- ПЛЕТНЕВ Андрей

12 -9 -7 2 3 0

10 3 0
7 -7

-9 -7

4-8

0

XA КИРПИТНЕВ Иван -1

ЛУКЬЯНОВ Павел Y

ЕВСТИФЕЙКИН Антон

ПЛЕТНЕВ Андрей

СТАРОСТИН Павел 9

B ДЕДОВ Василий Z ЕВСТИФЕЙКИН Антон

1
2 1

13C 5

4

8 10

14

8-5 -6

3Победитель: «МПГУ-Лужники» (г. Москва)

3 0

Подписи тренеров команд

А

Правдина Е.Д.

Х

Ф.И.О. судей Подписи судей

16

Контрольные отметки ГСК

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

8 - 9 4

Ж

«ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

10стол 111.03.2017 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

910 1005X

«ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

Ф.И.О. тренера Нащекин А. Ф.И.О. тренера

«ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

Уразов М.Г.

П1

A БУТЫЛЕВ Михаил НОЗДРУНОВ Юрий

и «ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ХОМУТОВ Михаил 1177

4*

СМИРНОВ Анатолий 752

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z РАЙНИН Юрий 1050

Y УРАЗОВ Святослав 862

0 3Y

10
0

-4 -7

УРАЗОВ Святослав -6 1-2

3 0

-5

ра БУТЫЛЕВ Михаил

Z

па- ХОМУТОВ Михаил

B СМИРНОВ Анатолий X НОЗДРУНОВ Юрий

A БУТЫЛЕВ Михаил

ра

па- НОЗДРУНОВ Юрий

-6

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

УРАЗОВ Святослав
-7

13

8

C ХОМУТОВ Михаил 7РАЙНИН Юрий

7 4 3 1

9 1

0

0

1

0 1-3 -9 30A БУТЫЛЕВ Михаил -10X НОЗДРУНОВ Юрий

Контрольные отметки ГСК

4

-8-9

0
1

Победитель: «ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново) 9

СМИРНОВ Анатолий

-4 7 6 -9C ХОМУТОВ Михаил УРАЗОВ Святослав

Подписи судей

B РАЙНИН Юрий

5

Пономарев К.А.

Соловьева Е.Н.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

15 3

-7Z 0 3 0
13 2

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

7 - 12 4

Ж

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

11стол 211.03.2017 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

1051 878X

«ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

Ф.И.О. тренера Колодских А.В. Ф.И.О. тренера

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Плетнев А.

П1

A ПЕТРОВ Антон СТАРОСТИН Павел

и «ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C МАКЕЕВ Александр 900

4*

БЕРЕЗИН Роман 995

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z АНОХИН Никита 512

Y ПЛЕТНЕВ Андрей V887

3 2Y

1-4 1
1

-7 5

ПЛЕТНЕВ Андрей -6 036

3 0

-16 4

ра БЕРЕЗИН Роман

Z

па- ПЕТРОВ Антон

B БЕРЕЗИН Роман X СТАРОСТИН Павел

A ПЕТРОВ Антон

ра

па- ЕВСТИФЕЙКИН Антон

-11

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 1

ПЛЕТНЕВ Андрей
-7

-7

6

C МАКЕЕВ Александр 7 8АНОХИН Никита

-7 9 7 3 2

8 1

0

0

1

1 03 1 03A ПЕТРОВ Антон 5X СТАРОСТИН Павел

Контрольные отметки ГСК

1Победитель: «Локомотив» (г. Нижний Новгород) 13

БЕРЕЗИН Роман

C МАКЕЕВ Александр ПЛЕТНЕВ Андрей

Подписи судей

B АНОХИН Никита

Кондаурова В.Н.

Понкратьев А.В.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

8 4

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

10 - 11 4

Ж

«МПГУ-Лужники» (г. Москва)

12стол 311.03.2017 17.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

847 1014X

«СК Луховицы» (г. Луховицы)

Ф.И.О. тренера Ананьин М.С. Ф.И.О. тренера

«МПГУ-Лужники» (г. Москва)

Дорофеев А.Н.

П1

A КИРПИТНЕВ Иван ДОРОФЕЕВ Алексей

и «СК Луховицы» (г. Луховицы)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ЛУКЬЯНОВ Павел 1037

4*

ДЕДОВ Василий 1027

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей 919

Y КАПЛАН Станислав 986

1 3Y

112 -9 2
0

-9 -9

КАПЛАН Станислав -9 1-8

3 0

9 -6

ра ЛУКЬЯНОВ Павел

Z

па- ДЕДОВ Василий

B ДЕДОВ Василий X ДОРОФЕЕВ Алексей

A КИРПИТНЕВ Иван

ра

па- ДОРОФЕЕВ Алексей

8

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 1

КАПЛАН Станислав
10

3

6

C ЛУКЬЯНОВ Павел 4 8ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей

-9 -7 6 3 2

-6 1

0

0

1

0 1-9 10 31A КИРПИТНЕВ Иван -6 -7X ДОРОФЕЕВ Алексей

Контрольные отметки ГСК

4

1

Победитель: «СК Луховицы» (г. Луховицы) 12

ДЕДОВ Василий

8 9 -8 -7C ЛУКЬЯНОВ Павел КАПЛАН Станислав

Подписи судей

B ЖЕЛУБЕНКОВ Алексей

-5

Чугунов П.В.

Лесников Ф.Ф.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

15 2

Z

02 3

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

7 - 8 5

Ж

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

13стол 112.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

910 1051X

«Локомотив» (г. Нижний Новгород)

Ф.И.О. тренера Нащекин А. Ф.И.О. тренера

«ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

Колодских А.В.

П1

A БУТЫЛЕВ Михаил ПЕТРОВ Антон

и «ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ХОМУТОВ Михаил 1177

4*

СМИРНОВ Анатолий 752

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z БЕРЕЗИН Роман 995

Y МАКЕЕВ Александр 900

3 0Y

10
1

-5 -6

МАКЕЕВ Александр 5 07

3 0

1

ра ХОМУТОВ Михаил

Z

па- БУТЫЛЕВ Михаил

B СМИРНОВ Анатолий X ПЕТРОВ Антон

A БУТЫЛЕВ Михаил

ра

па- ПЕТРОВ Антон

-7

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

3 0

БЕРЕЗИН Роман
-10

3

-8

C ХОМУТОВ Михаил 11БЕРЕЗИН Роман

-9 0 3

2 1

1

0

0

0 15 -7 31A БУТЫЛЕВ Михаил -8 -6X ПЕТРОВ Антон

Контрольные отметки ГСК

3

-810

0
0

Победитель: «ОЛИМП - ФНТ УГО» (г. Рыбинск) 13

СМИРНОВ Анатолий

8 6 8

5

C ХОМУТОВ Михаил МАКЕЕВ Александр

Подписи судей

B БЕРЕЗИН Роман

Кондаурова В.Н.

Федоров А.А.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

10 4

10Z 3 1 1
13 0

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

9 - 10 5

Ж

«ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

14стол 212.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

854 847X

«МПГУ-Лужники» (г. Москва)

Ф.И.О. тренера Уразов М.Г. Ф.И.О. тренера

«ИГЭУ - ВОСТОК» (г. Иваново)

Ананьин М.С.

П1

A БОЯРКИН Евгений КИРПИТНЕВ Иван

и «МПГУ-Лужники» (г. Москва)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C НОЗДРУНОВ Юрий 1005

4*

РАЙНИН Юрий 1050

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ДЕДОВ Василий 1027

Y ЛУКЬЯНОВ Павел 1037

1 3Y

1-3 1
0

-7 -5

ЛУКЬЯНОВ Павел 10 1-10

3 0

-7 -9

ра НОЗДРУНОВ Юрий

Z

па- БОЯРКИН Евгений

B РАЙНИН Юрий X КИРПИТНЕВ Иван

A БОЯРКИН Евгений

ра

па- ДЕДОВ Василий

7

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

1 3

ЛУКЬЯНОВ Павел
-7

-10

-8

C НОЗДРУНОВ Юрий -10 -5ДЕДОВ Василий

-9 0 3

6 0

1

1

0

A БОЯРКИН Евгений X КИРПИТНЕВ Иван

Контрольные отметки ГСК

4Победитель: «МПГУ-Лужники» (г. Москва) 3

РАЙНИН Юрий

C НОЗДРУНОВ Юрий ЛУКЬЯНОВ Павел

Подписи судей

B ДЕДОВ Василий

Соловьева Е.Н.

Лесников Ф.Ф.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

12 0

Z

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



.

Сокращение в таблицах:

Ж -желтая карточка тренеру-представителю

К -красная карточка тренеру-представителю

П -предупреждение

П1 -одно штрафное очко

П2 -два штрафных очка

Стадия Круг Матч

п. Сиверский                                       9 - 12 марта 2017 г.

Дата

Федерация настольного тенниса России

Протокол командного матча

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

Министерство спорта Российской Федерации

Время Стол

11 - 12 5

Ж

«СК Луховицы» (г. Луховицы)

15стол 312.03.2017 10.00

Команда А Ж К

команда команда

К Команда В

814 512X

«ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

Ф.И.О. тренера Дорофеев А.Н. Ф.И.О. тренера

«СК Луховицы» (г. Луховицы)

Плетнев А.

П1

A ХВОСТОВ Максим АНОХИН Никита

и «ПингВинКлуб» (г. Екатеринбург)

П2Ф.И.О. участников РЕЙТИНГ П П1 П2 РЕЙТИНГ ПФ.И.О. участников

B

5*

C ДОРОФЕЕВ Алексей 1014

4*

КАПЛАН Станислав 986

4*

Командные              

очки
Ф.И.О. участников Счет в партиях

Общий счет 

партий

5*

Z ЕВСТИФЕЙКИН Антон 1035

Y ПЛЕТНЕВ Андрей 887

1 3Y

03
0

9 4

ПЛЕТНЕВ Андрей -5 12

0 1

-11 -11

ра КАПЛАН Станислав

Z

па- ДОРОФЕЕВ Алексей

B КАПЛАН Станислав X АНОХИН Никита

A ХВОСТОВ Максим

ра

па- ЕВСТИФЕЙКИН Антон

7

*Игроки, заявленные для возможного участия в парной встрече

1 3

ПЛЕТНЕВ Андрей
9

-10

9

C ДОРОФЕЕВ Алексей -7 -13ЕВСТИФЕЙКИН Антон

-7 -3 6 3 2

4 0

0

1

1

1 0-8 5 13A ХВОСТОВ Максим 2 5X АНОХИН Никита

Контрольные отметки ГСК

2

0

Победитель: «СК Луховицы» (г. Луховицы) 14

КАПЛАН Станислав

-9 6 -8 5C ДОРОФЕЕВ Алексей ПЛЕТНЕВ Андрей

Подписи судей

B ЕВСТИФЕЙКИН Антон

8

Комова А.А.

Чугунов П.В.

1                                                                      

(Диспетчер)

2                                                                        

(Главный судья)

3                                                                       

(Главный секретарь)

Y

11 4

Z

13 2

Подписи тренеров команд

А Х

Ф.И.О. судей



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«Есонт» 4 : 1 4 : 1 4 : 0 4 : 1 4 : 2 4 : 0 3 : 4 4 : 1 4 : 0 4 : 0 4 : 1 1 21

Павловский Посад 2 0

«НИКА» 1 : 4 4 : 1 4 : 2 4 : 3 3 : 4 0 : 4 0 : 4 0 : 4 0 : 4 0 : 4 0 : 4 1 14

Сиверский 2 0

«ГБУ КК «ЦСП»» 1 : 4 1 : 4 2 : 4 3 : 4 3 : 4 1 : 4 0 : 4 4 : 2 3 : 4 4 : 0 4 : 3 1 14

Краснодар 2 0

«СДЮСШОР по ИВС» 0 : 4 2 : 4 4 : 2 0 : 4 0 : 4 2 : 4 2 : 4 3 : 4 3 : 4 3 : 4 4 : 2 1 13

Коломна 2 0

«ПГСХА-ДЮСШ №6» 1 : 4 3 : 4 4 : 3 4 : 0 4 : 3 4 : 2 3 : 4 4 : 2 4 : 2 4 : 1 4 : 2 1 19

Пенза 2 0

«ДЮСШ №2» 2 : 4 4 : 3 4 : 3 4 : 0 3 : 4 4 : 3 0 : 4 1 : 4 1 : 4 4 : 0 1 : 4 1 16

Санкт-Петербург 2 0

«Локомотив» 0 : 4 4 : 0 4 : 1 4 : 2 2 : 4 3 : 4 4 : 1 3 : 4 4 : 1 4 : 1 4 : 2 1 18 4

Нижний Новгород 3 : 4 4 : 2 4 : 1 4 : 2 4 : 1 2 9 2

«ОЛИМП - ФНТ УГО» 4 : 3 4 : 0 4 : 0 4 : 2 4 : 3 4 : 0 1 : 4 1 : 4 1 : 4 2 : 4 1 : 4 1 17

Рыбинск 4 : 3 3 : 4 3 : 4 4 : 2 4 : 2 2 8

«ИГЭУ - ВОСТОК» 1 : 4 4 : 0 2 : 4 4 : 3 2 : 4 4 : 1 4 : 3 4 : 1 3 : 4 4 : 2 3 : 4 1 17

Иваново 2 : 4 4 : 3 0 : 4 2 : 4 4 : 3 2 7

«МПГУ-Лужники» 0 : 4 4 : 0 4 : 3 4 : 3 2 : 4 4 : 1 1 : 4 4 : 1 4 : 3 4 : 1 4 : 2 1 19

Москва 1 : 4 4 : 3 4 : 0 2 : 4 4 : 3 2 8

«СК Луховицы» 0 : 4 4 : 0 0 : 4 4 : 3 1 : 4 0 : 4 1 : 4 4 : 2 2 : 4 1 : 4 4 : 3 1 15

Луховицы 2 : 4 2 : 4 4 : 2 4 : 2 2 : 4 2 7

«ПингВинКлуб» 1 : 4 4 : 0 3 : 4 2 : 4 2 : 4 4 : 1 2 : 4 4 : 1 4 : 3 2 : 4 3 : 4 1 15

Екатеринбург 1 : 4 2 : 4 3 : 4 3 : 4 4 : 2 2 6
12

9

8

10

11

21 6

522

2/4 227

24

1

4

25 3

7

5

4

6

103 14

2

82 3 64 71

МУЖЧИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2016/2017 гг. 3 тур. 2 группа

5 10

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису

1 621

10

12

14

13

8

119 Очки12

27

19

16 9


